- Montana, Suwedi. 1990. "Tradisi Kematian Setelah Agama Islam di Indonesia". Hlm. 197-221 dalam *Proceedings Analisis Hasil Penelitian Arkeologi I. Religi Dalam Kaitannya Dengan Kematian Jilid II*. Jakarta: Departemen Pendidikan dan Kebudayaan.
- Nasoichah, Churmatin. 2007. "Prasasti Mruwak 1108 Saka (1186 Masehi)". *Skripsi*. Depok: Fakultas Ilmu Pengetahuan Budaya, Universitas Indonesia.
- Nasoichah, Churmatin, Nenggih Susilowati, Repelita W. Oetomo. 2016. "Penelitian Prasasti dan Naskah Beraksara Batak Beserta Budaya Pendukungnya (Sub-etnis Batak Angkola-Mandailing di Kabupaten Padang Lawas Utara, Sumatra Utara)".